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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Mano patirtis apima darbą Nacionalinės sveikatos tarnybai Anglijoje (NHS) patikros fondų įvairiuose

skyriuose, tokiuose kaip Ligonines priimamasis skyrius, Intensyvios terapijos skyrius, Chirurgijos,

Senelio namuose, Chemoterapijos, ir Radiologijos. Ieškau darbo pilnu etatu vyresniosios sveikatos

priežiūros padėjėjos darbo. Turiu didelę patirtį kompleksinės slaugos, globos ir slaugos namuose,

pasižymiu tokiomis savybėmis kaip sąžiningumas, mandagumas ir darbštumas. Mandagiai

bendrauju su pacientais ir lengvai atlieku įprastas sveikatos priežiūros užduotis. Esu atsidavusi

komandos žaidėja ir visada pasiruošusi padėti. Taip pat turiu stiprius tarpasmeninius ir bendravimo

įgūdžius, leidžiančius efektyviai dirbti su medicinos personalu, slaugytojomis, pacientais ir jų

artimaisiais. kur galėčiau pritaikyti savo patirtį dirbant Anglijos ligoninėse ir įgūdžius rūpinantis

pacientais. LECENCIJA Nr. 56332

Pageidaujamas darbas Slaugės, Seselės

Pageidaujama darbo vieta Lietuva

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1973-02-14 (52 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis
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Įmonės pavadinimas Visa Anglija

Darbo sritis Slaugės

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Slaugytoja operacinėse: Sterilumo užtikrinimas, chirurgų
asistavimas, pooperacinė priežiūra. • Slaugytoja priimamajame
skyriuje: Skubios medicinos pagalbos teikimas, diagnostika,
pirminė pacientų apžiūra. • Darbas ivairiose ligoninės
skyriuose: Bendroji pacientų priežiūra, gydytojų paskyrimų
vykdymas, darbas su medicinine dokumentacija.Pacientų
priežiūra, įskaitant vaistų skyrimą ir medicininių procedūrų
atlikimą. • Pacientų būklės stebėjimas, sveikatos pokyčių
fiksavimas. • Darbas su medicinine dokumentacija ir
ataskaitomis. • Bendradarbiavimas su kitais medicinos
specialistais rengiant gydymo planus. • Pagalba ruošiantis
operacijoms ir medicininėms procedūroms. • Naujų darbuotojų
apmokymas. • Bendravimas su pacientų šeimomis,
informacijos apie gydymo eigą ir prognozes teikimas. •
Sterilumo palaikymas ir medicininės įrangos būklės stebėjimas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2019.09 iki 2023.11

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Middlesex University

Išsilavinimo sritis Medicina

Sritis Adult Nursing

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Ukrainiečių Gerai Puikiai Pagrindai

Vokiečių Vidutiniškai Gerai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Turiu pažengusio lygio kompiuterinio raštingumo įgūdžius: puikiai moku naudotis Microsoft Office

programomis, turiu patirties dirbant su medicininėmis informacinėmis sistemomis.

Papildoma informacija

Pomėgiai futbolas
sportas
muzika

Vairuotojo pažymėjimas A, B, C

Vairuoju nuo 1993-01 (33 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1800 EUR per mėn.

https://www.dirba.lt/
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